NAPOJOVY LISTEK
DRINK MENU
GETRANKEKARTE



O—REA

Spa Hotel Palace Zvon
Marianské Lazné

APERITIVY o APERITIVES o APERITIFS

Martini — bianco, rosso, rosato, dry

Campari Bitter

Ramazzotti Amaro

Aperol

Sherry Sandeman — medium dry, fine

Porto Sandeman - ruby, white

Crodino — nealkoholicky ® non-alcoholic ® alkoholfrei

VINA © WINES e WEINE

0,10 |
0,051
0,04 |
0,04 |
0,10 |
0,101
0,101

80 CZK
75 CZK
65 CZK
60 CZK
105 CzK
130 CzZK
75 CZK

SUMIVA VINA e SPARKLING WINES ® SCHAUMWEINE

Nabidku vin naleznete ve vinné karté.

Offer of wines can be found in wine list.

Angebot von Weinen finden Sie in Weinkarte.

DESTILATY e DESTILLATES ® DESTILLATE

v vy

Slivovice, tresnovice, hruskovice — Jelinek

Plum brandy, Cherry brandy, Pear brandy
Zwetschkenbrand, Kirschenbrand, Birnenbrand
Borovicka — Jelinek  Gin ® Wacholderschnaps
Slivovice, hruskovice, malinovice — Hildprandt
Plum brandy, Pear brandy, Raspberry brandy
Zwetschkenbrand, Birnenbrand, Himbeerenbrand
Merunkovice — Fleret ® Apricot brandy e Aprikosenbrand
Calvados

Gin Beefeater

Gin Masters

Rum Bacardi supetrior

Rum Captain Morgan spiced gold

Rum Havana Club 3yo

Rum Ron Zacapa 23yo

Rum Diplomatico 12yo

Vodka Absolut

Vodka Finlandia

0,04 |

0,04 |
0,04 1

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

70 CZK

60 CZK
110 CZK

80 CZK
100 CZK
70 CZK
105 CzK
70 CZK
70 CzZK
70 CZK
160 CZK
190 CzK
70 CZK
70 CZK
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Marianské Lazné

WHISKEY, WHISKY, BOURBON

Johnnie Walker Red Label 0,04 |
Jim Beam 0,04 |
Jameson 0,04 |
Tullamore Dew 0,04 |
Bushmills 0,04 |
Jack Daniel’'s 0,04 |
Chivas Regal 12yo 0,04 |
Highland 12yo 0,04 |
BRANDY, COGNAC
Metaxa 5* 0,04 |
Metaxa 7* 0,041
Ararat 20yo 0,04 1
Hennessy VS 0,04 |
Martell VS 0,04 1
Remy Martin VSOP 0,04 |
Remy Martin XO 0,04 |

LIKERY e LIQUEURS e LIKORE

Becherovka, Becherovka Lemond
Fernet Stock

Jagermeister

Baileys Irish Cream (7)

-----

Griotte

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

70 CZK
70 CZK
70 CZK
80 CZK
90 CzZK
100 CzZK
135 CzK
170 CZK

70 CZK

90 CZK
185 CZK
150 CZK
140 CzZK
180 CzK
600 CZK

70 CZK
60 CZK
80 CzK
80 CZK
60 CZK
60 CzZK
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Spa Hotel Palace Zvon
Maridnské Lazné

KOKTEJLY o COCKTAILS

Martini Dry Cocktail - Beefeater, Martini dry
Manhattan Cocktail — Jim Beam, Martini rosso
Grand Tonic — Grand Marnier, Tonic

Lobby Gin Tonic — gin Beefeater, Tonic

Campari Soda - Campari, soda water

Campari Orange — Campari, Tropicana Orange

Cuba Libre - rum Bacardi, Pepsi

Bavorak - Fernet Stock, Tonic

Aperol Spritz — Aperol, Prosecco, soda water
House Spritz — ArtSpritz, Passion sirup, soda water
Joy Lemonade - Grenadina, Tropicana Orange, soda water
Orange Spritz — monin Orange, Tonic

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,041

85 CZK
95 CZK
145 CZK
115 CZK
80 CzZK
110 CzZK
105 CzZK
95 CzK
100 CZK
115 CZK
80 CzK
95 CzK

CEPOVANA PIVA e DRAFT BEER ® BIER VOM FASS

Pilsner Urquell 12° (sv&tlé/light) (1)

Originalni chut ¢eského narodniho bohatstvi

Original taste of the Czech national treasure

Das Original aus dem tschechischen Nationalschatz

Velkopopovicky Kozel &erny (dark/dunkel) (1)

Jemné nasladla karamelova chut diky pouziti nékolika
druhl peclivé ptipravenych sladd e Slightly sweet caramel
flavor thanks to the use of several species carefully

0,51
0,31

0,51
0,31

prepared malts e Leicht siBlicher Karamellgeschmack dank

der Verwendung von mehreren Arten sorgfdltig vorbereitet
Malees

80 CZK
50 CZK

75 CZK
45 CZK
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LAHVOVE PIVO e BOTTLED BEER ® FLASCHENBIER

Birell Radegast (1) 0,33 | 50 CzZK
(nealkoholické pivo e non-alcoholic beer Alkoholfreies Helles)

Nejoblibenéjsi nealkoholické pivo s pravou chuti piva

The most popular non-alcoholic beer, which offers a genuine

beer taste ® Beliebtestes alkoholfreies Helles mit echtem

Biergeschmack

Maisel's Weisse Original 0,33 | 50 CZK
(p8enitné kvasnicové e yeast wheat beer ® Hefeweizen)

Peclivy vybér nejlepsi psenice, je¢mene a chmelu spolu

s tradi¢nimi metodami vafeni davaji pivu jedineény charakter.

A careful choice of the best wheat, barley and hops and

the best brewing methods give the beer its unique character.

Die sorgfiiltige Auswahl des besten Weizens, der Gerste und

des Hopfens in Verbindung mit den traitionellen Brauermethoden

verleihen dem Bier einen einzigartigen Charakter.

Maisel's Weisse Alkoholfrei 0,331 50 CZK
(peniné kvasnicové nealkoholické e yeast wheat

non-alcoholic beer ® alkoholfreies Hefeweizen)

Zadny alkohol, téméF o polovinu méné kalorii a stale

vnimas charakteristickou chut kvasnicového piva.

No alcohol, almost half the amount of calories, but you

can still perceive the characteristic taste of yeast beer.

Kein Alkohol, fast eine Hdlfte weniger Kalorien und doch

fihlst Du den charakteristischen Geschmack von Weizenbier.
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NEALKOHOLICKE NAPOJE )
NON-ALCOHOLIC DRINKS o ALKOHOLFREIE GETRANKE

Karafa ,kohoutkové" vody ® Water « Wasser 40 CZK
Pepsi, Pepsi Zero Sugar, Mirinda, 7UP 0,251 50 CzK
Schweppes Tonic, Ginger Ale 0,25 | 50 CZK
Granini dzus - dle nabidky 0,25 | 50 CzK
Ovocny stk 0,30 | 85 CZK
NEPERLIVE VODY
STILL WATER e OHNE KOHLENSAURE
Mattoni 0,33 | 50 CzZK
Rajec 0,751 90 CzZK
Acqua Panna 0,25 | 60 CzK
Acqua Panna 0,751 100 CzZK
Voss 0,50 | 100 CzZK
PERLIVE VODY )
SPARKLING WATER e MIT KOHLENSAURE
Mattoni 0,331 50 CzK
Rajec 0,751 90 CzK
Perrier 0,331 60 CZK
Perrier 0,751 100 CzZK
San Pellegrino 0,25 | 55 CzK
San Pellegrino 0,751 100 CZK
Badoit 0,75 | 100 CzZK
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KAVA & CAJ
COFFEE & TEA ® KAFFEE & TEE

Caj — Ronnefeldt ® Tea o Tee 60 CZK
Grog ( Bozkov Tuzemsky 4 cl) 65 CZK
Svarené vino e hot wine ® Glihwein (12) 85 CZK
Horka Cokolada e hot chocolate ® heiBe Schokolade (7) 60 CZK
Horkéa &okolada s pFichuti (karamel, kokos, vanilka, ofi$ek 75 CZK
hot chocolate flavored  heifBe Schokolade mit Aroma - 2 cl) (7, 8)

Ristretto 55 CzK
Espresso 55 CZK
Espresso Macchiato (7) 60 CzZK
Lungo 55 CZK
Doppio 95 CzZK
Cappuccino (7) 65 CZK
Latte Macchiato (7) 70 CZK
Latte Macchiato s pFichuti (karamel, kokos, vanilka, ofi$ek 85 CZK
flavored ® mit Aroma - 2 cl) (7)

Videnska kava e Vienna Coffee ® Wiener Kaffee (7) 65 CzZK
AlZirska kava e Algerian Coffee e Algerischer Kaffee (7) 75 CZK
Irska kava e Irish Coffee e Irischer Kaffee (7) 95 CzZK

V8echny uvedené kavy Vam radi ptipravime v bezkofeinové varianté
All above varieties can also be made as decaffenaited
Angebotene Kaffeesorten bieten wir auch in der kofeinfreien Variation an.



